Considerando a correta instrução processual do procedimento administrativo em epígrafe e o constante
na Declaração de Inexigibilidade de Licitação 11/2025 (82420766), que trata da contratação da empresa
Instituto Habita do Brasil LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 32.677.071/0001-10, no valor de  R$
16.770,00 (dezesseis mil setecentos e setenta reais), para  Aquisição de 4 (quatro) inscrições, sendo 3
(três) pagas e 1 (uma) cortesia, para o evento "7 Congresso Brasileiro de Habitação Social e Agentes
Públicos de Habitação” e participação no "Prêmio 21 de Agosto", a ser realizado este ano nos dias 24 a